2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 января 2023 г. № 57
с. Холмогоры
Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области»
В рамках реализации национального проекта «Жилье и городская среда», в соответствии с государственной программой Архангельской области «Формирование современной городской среды в Архангельской области», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 22 августа 2017 года № 330-пп, администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

             П.В. Волосатов